
 

ZPRAVODAJ č. 3/2010-2011
ze dne 23. 11. 2010

       
Přítomni: p. Petr Stoček, p. Jiří Lisa, p. Marian Fiksa, p. Jiří Karásek, p. Oldřich Pelikán,
                 p. Jan Podhrázský, p. Zdeněk Mifka

Nepřítomni: - 
                 
Program: 

1. Zpráva STK

a) STK schvaluje následující výsledky:
u. č. 104 V. Bíteš B - Šerkovice 4:7
        105 Mostiště - Nedvědice           11:4
        106 Náměšť - Křižanov 7:4
        204 Zastávka - Hrušky         1:3

    205 RH Centrum - V. Bitýška 4:1
        206 Boskovice B - Bulldogs 4:5
        107 Křižanov - Šerkovice  2:11
        108 Náměšť - Nedvědice 7:2
        109 V. Bíteš B - Mostiště 1:3
        207 Bulldogs - Zastávka 6:3
        208 V. Bitýška - Boskovice B 5:0
        209 Hrušky - RH Centrum 2:8
        111 Náměšť - V. Bíteš B          10:3
        

b) STK bere na vědomí následující výsledky, které nebyly potvrzeny zápisem:
u. č. 112 Křižanov - Nedvědice 3:4
        210 RH Centrum; Zastávka 8:1
        211 Boskovice B - Hrušky 5:2 
        212 V. Bitýška - Bulldogs 8:4
         

c) STK bere na vědomí a schvaluje:
u. č. 110 Šerkovice - Mostiště - odloženo z důvodu přír. podmínek na 2. 1. 2011;

224 RH Centrum - Hrušky - odloženo z důvodu obsazení ledu na 2. 1. 2011;

1

ČESKÝ SVAZ LEDNÍHO HOKEJE, okresní pracoviště
Okresní tělovýchovné sdružení, Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou   
telefon+fax 561 202 167 
Internet: http://cslhzdar.zrnet.cz , e-mail: otszdar@tiscali.cz



d) STK předává DK přestupek proti SDŘ LH hráče HOK TJ Tatran Hrušky Václava 
Leichmana - udělení TH v utkání č. 209 TJ Tatran Hrušky - HC RH Centrum Brno;

e) STK předává DK přestupek proti SDŘ LH hráče HOK HC Spartak Velká Bíteš B 
Michala Komínka - neoprávněný start v utkání č. 111 TJ Náměšť - HC Sp. Velká 
Bíteš B po předchozím udělení OK v utkání č. 104 HC Spartak Velká Bíteš B - TJ 
Šerkovice  a v dalším utkání č., 109 HC Spartak Velká Bíteš B - SK Mostiště. STK 
se rozhodla nevyhlásit kontumační vítězství 5:0 ve prospěch HOK TJ Náměšť n. 
Osl. a ponechává v platnosti výsledek, dosažený ve hře, tj. 10:3;

f) STK předává KR přestupek proti Rozpisu okresního přeboru v ledním hokeji Žďár 
n. Sáz. rozhodčího Michla Ivachova - pozdní odeslání zápisu o utkání č. 209 TJ 
Tatran Hrušky - HC RH Centrum Brno;

g) STK bere na vědomí zaslané soupisky A a B mužstev HOK HC Spartak Velká 
Bíteš;

2. Zpráva EK:

EK konstatuje, že k dnešnímu dni nemají uhrazen vklad do soutěže HOK HC Zastávka 
ve výši 4 000,- Kč a HC Nedvědice ve výši 2 100,- Kč. V případě, že tento vklad byl 
v mezidobí  již  uhrazen,  je  bezpodmínečně nutné,  aby to  jmenované HOK doložily 
potvrzením o zaplacení.
Pokud vklady nebyly v mezidobí uhrazeny, stanovuje EK nejzazší termín splatnosti na 
pondělí 29. 11. 2010. Pokud ani v tomto termínu nebudou vklady uhrazeny, předá EK 
takovýto případ k řešení DK.

3. Zpráva KR

KR po projednání přestupku rozhodčího Michala Ivachova předává tento případ DK 
s návrhem na udělení finančním pokuty.

4. Zpráva DK

a) DK projednala přestupek hráče HOK TJ Tatran Hrušky Václava Leichmana v utkání 
č. 209 TJ Tatran Hrušky - HC RH Centrum Brno - udělení TH za „kopání bruslí do 
hlavy protihráče“ a rozhodla udělit tomuto hráči zastavení činnosti od 15. 11. 2010 
do 31. 12. 2010 za nesportovní chování dle SDŘ LH, příloha 2, hlava A, článek 5, 
odstavec a) a dále udělit HOK TJ Tatran Hrušky finanční pokutu ve výši 500,- Kč za 
nesportovní chování jejich hráče;

b) DK projednala přestupek hráče HOK HC Spartak Velká Bíteš B Michala Komínka 
v utkání č. 11 TJ Náměšť n. Osl. - HC Spartak Velká Bíteš B - neoprávněný start po 
předchozím udělení Ok v utkání č. 104 a utkání č. 109 a rozhodla udělit HOK HC 
Spartak Velká Bíteš finančním pokutu ve výši 500,- Kč za narušení regulérnosti 
soutěže dle SDŘ LH, příloha 2, hlava B, odstavec 5;

2



c) DK projednala přestupek rozhodčího Michala Ivachova v utkání č. 209 TJ Tatran 
Hrušky -  HC RH Centrum Brno  -  pozdní  odeslání  zápisu  o  utkání  a  rozhodla 
tomuto rozhodčímu udělit finanční pokutu ve výši 200,- Kč dle Rozpisu okresního 
přeboru v ledním hokeji Žďár n. S., hlava D, článek 2, odstavec 13. b) - nedostatky 
při odesílání zápisu;

5. Různé
a) OVV  ČSLH  Žďár  n.  Sáz.  projednal  „Poznámky  k utkání“  rozhodčího  ing. 

Martina Homoly v utkání č. 109 HC Spartak Velká Bíteš B - SK Mostiště a dává 
k jeho poznámkám následující vyjádření:
-  není  povinností  řídícího  svazu  předávat  zúčastněným  rozhodčím  rozpis 
   soutěží, řízených ČSLH, tyto rozpisy jsou umístěny na webových stránkách 
   příslušného řídícího svazu a jednotliví  rozhodčí si  je mají  možnost kdykoli 
   volně stáhnout;
- nutnost popisování vyšších trestů, udělených za hrubé fauly a nesportovní 
   chování,  v žádném případě nevyplývá z Rozpisu soutěží,  nýbrž z SDŘ LH, 
   hlava III, článek 332, odstavec f);

b)  Příští zasedání OVV ČSLH se bude konat dne 9. prosince 2010 v 15.00 hod. 
 v zasedací místnosti OTS Žďár, Jungmanova 10 (Zimní stadion);

      

                                                        Ing. Petr Stoček v. r.
                                                        předseda OVV ČSLH
                                                                                          Žďár nad Sázavou

Vyřizuje: sekretář OS LH Dana Kundeliusová                                         

3


